
 

  

OBÓZ TENISOWY
Zajęcia rekreacyjne + tenis ziemny
Ośrodek KALWA 

Polska › Warmia i Mazury › Pasym 
Wiek: od 8 do 12 lat, od 13 do 16 lat 
obozy i kolonie letnie › Tenisowe 

  
śniadanie, obiad i kolacja 

Kod oferty:
470295 

Obóz Rekreacyjny (wspólny dla wszystkich obozów):
Obozy mają charakter rekreacyjny. Wykwalifikowani instruktorzy poprowadzą zajęcia sportowe i rekreacyjne. W
oparciu o bogatą bazę ośrodka zorganizujemy dla wszystkich zajęcia takie jak: pływanie na basenie krytym, siłownia,
kręgielnia, tenis stołowy i bilard, aerobic, kajaki, gry zespołowe (koszykówka, siatkówka, piłka nożna). W trakcie obozu
przewidujemy dużą ilość rozgrywek sportowych. Zajęcia i rozgrywki sportowe prowadzone będą na boiskach
otwartych oraz w hali sportowej. Nie zabraknie również czasu na odpoczynek na plaży nad jeziorem pod opieką
ratownika. Program uzupełniający stanowią wycieczki po okolicy oraz dyskoteki i ogniska.

Program obozu tenisowego:
Obóz przeznaczony jest dla dzieci i młodzieży zainteresowanej nauką gry w tenisa ziemnego lub doskonaleniem jej
elementów. W programie dwa treningi dziennie po 1,5 godz. na kortach o nawierzchni ceglanej prowadzone przez
wykwalifikowanych instruktorów. Uczestnicy obozu muszą posiadać własne rakiety tenisowe. Poza godzinami
spędzonymi na kortach będzie można skorzystać z programu rekreacyjnego i sportowego. W oparciu o bogatą bazę
ośrodka zorganizujemy dla wszystkich zajęcia takie jak: pływanie na basenie krytym, siłownia, kręgielnia, tenis
stołowy i bilard, aerobic, kajaki, gry zespołowe. W trakcie obozu przewidujemy dużą ilość rozgrywek sportowych.
Zajęcia i rozgrywki sportowe prowadzone będą na boiskach otwartych oraz w hali sportowej. Nie zabraknie również
czasu na odpoczynek na plaży nad jeziorem pod opieką ratownika. Program uzupełniający stanowią wycieczki po
okolicy oraz dyskoteki i ogniska.

Terminy i ceny

Cena podstawowa

- Warunkiem skorzystania z promocji jest wpłata zaliczki w wysokości minimum 30% ceny imprezy
- Ilość miejsc przeznaczona do sprzedaży promocyjnej jest ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń

Zniżki i dopłaty
Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji : Dopłata 3%

Zakwaterowanie

Ośrodek KALWA

Ośrodek Kalwa w Pasymiu to kompleks wypoczynkowy o wysokim standardzie, bezpośrednio położony nad jeziorem
Kalwa, ok.25 km od Olsztyna. Na terenie ośrodka znajdują się następujące obiekty sportowe i rekreacyjne: basen
kryty o dł. 25 m i brodzik dla dzieci, sauna, siłownia, kręgielnia, sala bilardowa i tenisa stołowego, hala sportowa,
korty tenisowe, boiska do koszykówki, siatkówki i piłki nożnej, przystań wodna ze sprzętem pływającym oraz
strzeżone kąpielisko.

Zakwaterowanie:
domki BRDA dla 6 osób. W każdym domku znajduje się salon z TV, telefonem i dwoma miejscami do spania, aneks
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kuchenny, łazienka i dwie dwuosobowe sypialnie na piętrze.

  

Wyżywienie

śniadanie, obiad i kolacja

Całodzienne (3 posiłki) w stołówce ośrodka. Śniadania i kolacje w formie bufetu ("szwedzki stół"), obiad serwowany do
stolika. 
Pierwszy posiłek: kolacja w dniu przyjazdu, 
Ostatni posiłek: śniadanie w dniu wyjazdu oraz prowiant na drogę powrotną.

Transport

Przyjazdy/Odjazdy

Cena zawiera

Zakwaterowanie (10 noclegów), wyżywienie, opiekę instruktora-wychowawcy, opiekę medyczną, ubezpieczenie (NNW
(15.000 zł) Signal Iduna S.A.), realizację programu, transport.

Cena nie zawiera

Dopłaty za transport z miast w Polsce wyszczególnionych w rozkładzie jazdy.

Informacje Dodatkowe

Na obóz nalezy zabrać: czepek, klapki, strój kąpielowy, dres, obuwie i strój sportowy

Galeria
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